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Matakuliah
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Pembahasan RPS dan Kontrak Perkuliahan

Pengantar Analisis Kulaitas Lingkungan

 30 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Rabu

17 Mar 2021

Pencemaran Lingkungan  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

23 Mar 2021

PENCEMARAN LINGKUNGAN DAN BIOREMEDIASI  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Selasa

30 Mar 2021

Biomonitoring Lingkungan  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

6 Apr 2021

Standar Baku Mutu Kesehatan Lingkungan  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Jumat

16 Apr 2021

Parameter Fisika dan Biologi Air Minum ; Parameter Kimia 

Air untuk Higiene-Sanitasi

 29 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

20 Apr 2021

Parameter Kimia Air Minum ; Parameter Fisik dan Biologi 

Air untuk Higiene-Sanitasi

 30 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  30 RISMAWATI PANGESTIKA
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 9 Selasa

25 Mei 2021

Standar Kualitas Udara  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Kamis

3 Jun  2021

Pengukuran Kualitas Udara  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Selasa

8 Jun  2021

TEKNIK PENGAMBILAN SAMPEL UDARA (LANJUTAN) DAN 

AIR

 30 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Jumat

18 Jun  2021

Teknik Pengambilan Sampel Air (lanjutan), Tanah dan 

Makanan

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

22 Jun  2021

Pemeriksaan Sampel Air untuk Parameter Biologi melalui 

Metode MPN dan SPC

 30 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Selasa

29 Jun  2021

Studi Kasus Analisis Sederhana Air, Analisis Kualitas Udara 

Data Sekunder Parameter PM2.5 dan Analisis Kandungan 

Kimia Makanan

 30 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

6 Jul 2021

Studi Kasus Analisis Sederhana Air (II), Analisis Kualitas 

Udara Data Sekunder Parameter PM2.5 (II) dan Analisis 

Kandungan Fisika Makanan

 30 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Jumat

16 Jul 2021

UAS  30 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

17 Juli 2021
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 17 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 16 Apr 2021 20 Apr 2021 7 Mei 2021 25 Mei 2021 3 Jun  2021 8 Jun  2021 18 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 16  100

 2 1905015036 RETNO EKA PAMUJI 16  100

 3 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA 15  93X

 4 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI 16  100

 5 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA 16  100

 6 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN 16  100

 7 1905015118 NURUL FADILAH 16  100

 8 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI 16  100

 9 1905015137 ITSNA OKTA MALINDA 16  100

 10 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI 16  100

 11 1905015147 NOVIA WULANDARI 16  100

 12 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR 16  100

 13 1905015162 KHAIRA MAULIDA 16  100

 14 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA 16  100

 15 1905015173 AWANG SEMUNAR 16  100

 16 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO 16  100

 17 1905015181 DITA RAHMADANTI 16  100

 18 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA 16  100

 19 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 16  100

 20 1905015205 VIONA MAYANG DAMAYANTI 16  100

 21 1905015221 RANIA INDAH SYAFITRI 16  100
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9 Mar 2021 17 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 16 Apr 2021 20 Apr 2021 7 Mei 2021 25 Mei 2021 3 Jun  2021 8 Jun  2021 18 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015225 IPAH KHOLIPAH 15  93X

 23 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 16  100

 24 1905015250 AYU KOMALASARI 16  100

 25 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH 16  100

 26 1905015277 PUTRI NELAM 16  100

 27 1905015279 AYU TRI SUTRISNO 14  87X X

 28 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN 16  100

 29 1905019008 EGA RISQIAPUTRA 14  87X X

 30 1905019011 SYAVIRA AGITA 15  93X

 30.00Jumlah hadir :  28  30  30  29  29  30  30  29  30  30  28  30  30  30  30
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N.Aktif

 1 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  87 83  80 84 A 82.90

 2 1905015036 RETNO EKA PAMUJI  78 83  60 83 B 72.55

 3 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA  82 82  69 77 B 76.30

 4 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI  62 83  64 82 B 70.05

 5 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA  76 82  69 83 B 75.40

 6 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN  80 82  84 83 A 82.40

 7 1905015118 NURUL FADILAH  84 82  67 78 B 76.10

 8 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI  80 83  78 83 A 80.25

 9 1905015137 ITSNA OKTA MALINDA  76 82  82 78 A 80.10

 10 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI  58 83  71 82 B 71.85

 11 1905015147 NOVIA WULANDARI  82 82  80 78 A 80.80

 12 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR  78 82  81 77 A 80.10

 13 1905015162 KHAIRA MAULIDA  87 82  69 83 B 78.15

 14 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA  71 82  76 83 B 76.95

 15 1905015173 AWANG SEMUNAR  58 82  87 78 B 77.60

 16 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO  76 82  84 83 A 81.40

 17 1905015181 DITA RAHMADANTI  82 82  67 83 B 76.10

 18 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA  60 82  51 77 C 63.60

 19 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH  69 82  47 83 C 64.85

 20 1905015205 VIONA MAYANG DAMAYANTI  62 83  71 78 B 72.45

 21 1905015221 RANIA INDAH SYAFITRI  82 82  78 84 A 80.60

 22 1905015225 IPAH KHOLIPAH  80 83  78 83 A 80.25

 23 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  78 82  80 84 A 80.40

 24 1905015250 AYU KOMALASARI  80 83  71 83 B 77.45

 25 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH  76 82  81 83 A 80.20

 26 1905015277 PUTRI NELAM  87 83  67 78 B 77.10

 27 1905015279 AYU TRI SUTRISNO  73 74  56 75 C 66.65
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 28 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN  76 83  84 84 A 81.75

 29 1905019008 EGA RISQIAPUTRA  80 82  82 83 A 81.60

 30 1905019011 SYAVIRA AGITA  82 82  64 84 B 75.00

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd




